DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GERAÇÃO HÍBRIDA NO BRASIL
E SEUS OBSTÁCULOS DE EXPANSÃO de autoria de KARINE SANTANA DANTAS,
PAULO CÉSAR LOPES MENDES, VICTOR TELES VALOIS DE AMORIM, foi publicado nos
Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26835

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26835